
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
         

                                                                                                                 

                                                                                             

Edital n.º 093/2012 - publicado em 20/12/2012. 

 

1 

 

Edital N.º 093 – CPV                                                                     Boa Vista, 20 de dezembro de 2012. 

Consolidado pelo Edital N.º 011/2013 – CPV 

 
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO 

OFICIAL DOS CANDIDATOS DO 

PROCESSO SELETIVO DE 

TRANSFERÊNCIA 2013. 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012, 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Publicar a Homologação Oficial dos candidatos do Processo Seletivo de Transferência de 

alunos para os cursos de Graduação da UFRR para o ano de 2013, conforme o quadro abaixo: 

 

INSCR. NOME CURSO 

60154 ALAN ROBSON ALEXANDRINO RAMOS Antropologia(B) - Noturno 

66564 APOLLO AUGUSTO OLIVEIRA SOUSA  Engenharia Elétrica(B) - Integral 

33728 DENISE LEONCIO DA SILVA Engenharia Elétrica(B) - Integral 

43444 EDERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO Engenharia Elétrica(B) - Integral 

16164 EUZIMAR RIBEIRO DOS SANTOS Engenharia Elétrica(B) - Integral 

48948 FRANCISCO HALITON MENEZES CASTELO BRANCO Engenharia Elétrica(B) - Integral 

22824 GREIK NONATO RODRIGUES Pedagogia(L) - Noturno 

977 HANDERSON TIAGO SANTOS SILVA Engenharia Elétrica(B) - Integral 

47739 KAREN JANAÍNA DO NASCIMENTO BEZERRA  Pedagogia(L) - Noturno 

55563 MATHEUS HENRIQUE COSTA DRUMOND DA SILVA Engenharia Elétrica(B) - Integral 

23239 PRISCILLA CARDOSO RODRIGUES Antropologia(B) - Noturno 

73201 RODRIGO CABRIEL FEITOSA DE ALMEIDA LIMA  Artes Visuais (L) - Noturno 

31583 ROSILDA DA ROCHA VELOSO Letras-Português/Francês(L) - Vespertino 

49924 VALTERMIZA SIMPLICIO DE LIMA Letras-Português/Francês(L) - Vespertino 

 

 

 

José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV. 

 

 

 

 

 

http://www.cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=23239

